Kablosuz Ag§ Uriinleri

Uriin

TENDA U12 AC1300 867Mbps USB ADAPTOR

B TP-LINK ARCHER T3U 1300MBPS KABLSZ DUAL
i BAND ADAPTOR
TENDA U18 AX1800 DUAL-BAND USB ADAPTOR WIFI6

TP-LINK ARCHER T4U KABLOSUZ 1200Mbps DUAL
BAND USB ADAPTOR

Marka

Tenda

TpLink

Tenda

TpLink

Stok

Fiyat

20,80 USD

18,07 USD

21,45 USD

24,05 USD



